‘ DECLARATIONS DE VACANCES D’EMPLOIS ‘

vendredi 10 novembre 2017

Nom de la collectivité | [Grade | |TC/TNC| Numéro

Mairie d'ARGELES SUR MER

Adjoint administratif 19208

Adjoint administratif 19207
Communauté de Communes du Haut Vallespir

Adjoint administratif 19214
Mairie de BAIXAS

Agent de développement 17,5/35 19228
Mairie de BOMPAS

Adjoint administratif principal 1re classe 19197

Adjoint administratif principal 1re classe 19196

Adjoint technique 10/35 19199

Agent de matitrise principal 19198

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe 19200
IMAGINE CANET

Rédacteur 19203
Communauté de Communes du Vallespir

Technicien principal 1ére cl. 19216
Mairie de COLLIOURE

Adjoint administratif principal 2e classe 19202
Mairie de PERPIGNAN

Adjoint technique 19211

Adjoint technique principal de 2éme classe 19210

Agent de maitrise principal 19209

Technicien principal 2éme cl. 19191

Technicien principal 2éme cl. 19190

Conseil Départemental des Pyrénées Orientales

Adjoint administratif 19225
Adjoint administratif 19223
Adjoint administratif 19226
Attaché 19193
Psychologue de classe normale 19192
Sage-femme de classe normale 19224
SYDEEL 66
Adjoint administratif 19205
Agent de maitrise 19204
Technicien 19206
SIOCCAT
Attaché 20/35 19195
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CCAS de Saint Cyprien

Agent social
Mairie de SAINT ESTEVE

Adjoint Technique

Mairie de SAINT GENIS DES FONTAINES

Communauté de Communes des Aspres

Syndicat Mixte de la Basse et du Castelnou

SYDETOM 66

Mairie de VILLELONGUE DELS MONTS

Agent de matitrise principal

Adjoint d’animation

Adjoint d’animation

Agent de maitrise

Agent de maitrise

Adjoint technique

Mairie de VILLENEUVE DE LA RAHO

Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe
Adjoint technique principal de 1ére classe

Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1re classe

Adjoint technique
Adjoint technique

|TC/TNC|

Numéro

19201

19185

19215

19187
19186

19230
19229

19227

19218
19219
19220
19221
19222
19217

19189
19188
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